公告
本公司現應證券及期貨事務監察委員會的要求，發表聲明如下：

本公司已知悉最近本公司的股份價格及成交量上升，茲聲明香港交易及結算所有限公司(「香港交易所」)並不知悉導致價格及成交量上升的任何原因。

本公司謹確認，目前並無任何有關收購或變賣的商談或協議為根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「《上市規則》」)第13.23條而須予公開者；董事會亦不知悉有任何足以或可能影響價格的事宜為根據《上市規則》第13.09條所規定的一般責任而須予公開者。

上述聲明乃承香港交易所董事會(不包括施德論先生因未能與之聯絡)之命而作出；董事會各董事願就本聲明的準確性承擔個別及共同的責任。

承董事會命
香港交易及結算所有限公司
公司秘書
繆錦誠
香港， 2007年5月14日
於本公告日期當日，香港交易所董事會的董事包括12名獨立非執行董事，分別是夏佳理先 生（主席）、史美倫女士、鄭慕智先生、張建東博士、范鴻齡先生、方俠先生、郭志標博士、李君豪先生、陸恭蕙博士、施德論先生、David Michael Webb先生及黃世雄先生，以及一名身兼集團行政總裁的執行董事周文耀先生。

1
公告

2007年5月14日